中南林业科技大学校公共选修课审批表（2016年秋）
	课程

名称
	中文名
	

	
	英文名
	

	开课

单位
	
	学  时
	
	学  分
	

	对上课学生的要求
	
	考核方式
	
	拟接受学生人数
	□90
□90-120

	教师

姓名
	
	职称
	
	年龄
	
	学位
	

	主要教学与科研经历及成绩
	

	课程主要内容及章节
	

	学院审批意见
	                                               (盖章)

	教务处

意见
	                                               (盖章)

	备注
	1、（是  /否）需要多媒体上课；

2、（可  /否）开多个班。


注：1、请任课教师认真填写表格内容。

2、根据教室类别，拟接受学生人数一般应为“90人以内、90-120人之间”两种。

教 学 日 历（2016年秋）
课程名称：                   总学时：         学分：
	周次
	课次
	讲     课     内     容
	学时
	实验、习题、

大作业内容
	附注必读

与参考书

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	


	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	


                                                            任课教师：

2016-10-9
